
Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 6-8 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 221 Aneta Pejčochová   00:41,53 00:40,17 01:21,70

2 202 Adam Kosek 0 00:42,20 00:41,62 01:23,82

3 205 František Bubeník 0 00:42,43 00:42,02 01:24,45

4 229 Filip Orság 0 00:45,22 00:43,68 01:28,90

5 214 Adéla Plhalová 0 01:09,85 01:09,74 02:19,59

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 1 04.03.2022/13:20



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 9-11 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 239 Valerie Machalová 0 00:30,83 00:30,99 01:01,82

2 236 Thea Trnková FIS 00:30,95 00:31,31 01:02,26

3 264 Jakub Šebela 0 00:31,66 00:32,55 01:04,21

4 253 Jakub Hynčica FIS 00:32,89 00:32,54 01:05,43

5 256 Miša Danielis 0 00:34,30 00:31,35 01:05,65

6 250 Tobiáš Netušil 0 00:32,30 00:33,36 01:05,66

7 257 Max Hubálek 0 00:32,68 00:33,23 01:05,91

8 240 Jan Dirbák 0 00:33,44 00:32,50 01:05,94

9 242 Nikola Höklová 0 00:34,67 00:34,18 01:08,85

10 255 Jakub Kosek 0 00:34,22 00:34,72 01:08,94

11 244 Jaroslav Zecha 0 00:35,72 00:34,26 01:09,98

12 260 Tomáš Netušil 0 00:37,19 00:36,42 01:13,61

13 235 Anežka Dvořáková 0 00:37,12 00:37,70 01:14,82

14 251 Michal Ehrenberger 0 00:40,73 00:39,25 01:19,98

15 263 Sebastien Walder 0 00:39,36 00:41,17 01:20,53

16 252 Marek Procházka 0 00:42,50 00:41,27 01:23,77

17 248 Tereza Křížková 0 00:42,38 00:49,47 01:31,85

18 246 Štěpán Blažek 0 00:51,90 00:48,70 01:40,60

19 247 Andrea Večerková 0 00:52,83 00:53,76 01:46,59

20 262 Tomáš Stojan 0 01:40,63 00:32,19 02:12,82

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 1 04.03.2022/13:22



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 12-14 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 286 Enrico Fiala 0 00:27,84 00:27,29 00:55,13

2 297 Eliška Kokořová 0 00:28,70 00:28,41 00:57,11

3 279 Dan Šefr 0 00:33,84 00:33,22 01:07,06

4 280 Barbora Novotná 0 00:33,52 00:33,57 01:07,09

5 272 Viktor Chum 0 00:34,02 00:33,17 01:07,19

6 283 Arošt Malík 0 00:34,43 00:32,77 01:07,20

7 275 Richard Minařík 0 00:33,84 00:33,40 01:07,24

8 270 Eliška Škrhová 0 00:33,70 00:34,12 01:07,82

9 299 Lukáš Drastík 0 00:35,67 00:34,75 01:10,42

10 287 Tomáš Křížek 0 00:35,84 00:34,79 01:10,63

11 276 Jan Mastný 0 00:35,75 00:36,36 01:12,11

12 267 Jiří Nechuta 0 00:36,41 00:36,54 01:12,95

13 278 Václav Blažek 0 00:37,77 00:37,19 01:14,96

14 268 Kevin Svozil 0 00:32,23 není čas z červené není čas z červené

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 1 04.03.2022/13:23



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 221 Aneta Pejčochová 00:41,83 1

modrá 202 Adam Kosek 00:44,02 2

205 František Bubeník 3

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 264 Jakub Šebela 00:30,56 1

modrá 239 Valerie Machalová 00:30,61 2

264 Jakub Šebela 3

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

modrá 286 Enrico Fiala 00:27,62 1

červená 297 Eliška Kokořová 00:29,69 2

279 Dan Šefr 3

děti kategorie 12 - 14 let

finále

děti kategorie 6-8 let

finále

děti kategorie 9-11 let

finále

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 1 04.03.2022/13:18



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 137 Blahoslav Kašpar 0 00:24,99 00:24,88 00:49,87

2 69 Tomáš Potštejnský FIS 00:25,53 00:24,83 00:50,36

3 53 Jiří Kovařík 0 00:26,38 00:25,43 00:51,81

4 51 Ondřej Mikuš 0 00:26,29 00:26,07 00:52,36

5 67 Lubomír Bis+ 0 00:27,45 00:27,09 00:54,54

6 183 Lukáš Pospíšil FIS 00:27,80 00:26,82 00:54,62

7 80 JiříPodzemný 0 00:27,89 00:27,10 00:54,99

8 101 Martin Drábík 0 00:28,45 00:28,41 00:56,86

9 54 Štěpán Vosička 0 00:28,30 00:28,85 00:57,15

10 55 Pavel Mikuš 0 00:29,88 00:28,54 00:58,42

11 161 Michal Netušil 0 00:29,54 00:28,99 00:58,53

12 125 Robert Anderle 0 00:29,43 00:29,57 00:59,00

13 154 Tomáš Kobr 0 00:30,10 00:29,16 00:59,26

14 52 Andreas Drastík 0 00:30,10 00:29,77 00:59,87

15 140 Jiří Šišma 0 00:30,51 00:29,38 00:59,89

16 121 Petr Němec 0 00:30,19 00:30,18 01:00,37

17 190 Šimon Mauer 0 00:29,72 00:31,08 01:00,80

18 59 Filip Trnka 0 00:34,54 00:26,47 01:01,01

19 152 Tomáš Síkora 0 00:30,65 00:30,41 01:01,06

20 180 Antonín Síkora 0 00:31,36 00:29,87 01:01,23

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 2 04.03.2022/19:34



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

21 116 Petr Dvořák 0 00:30,83 00:31,03 01:01,86

22 162 Josef Brůža 0 00:31,29 00:31,21 01:02,50

23 149 Jakub Dostál 0 00:32,65 00:30,91 01:03,56

24 145 Radek Chudomel 0 00:32,35 00:32,13 01:04,48

25 159 Jiří Lejsek 0 00:32,96 00:32,52 01:05,48

26 60 Pavel Bačík 0 00:33,00 00:33,41 01:06,41

27 168 Adam Walder 0 00:34,49 00:33,12 01:07,61

28 89 Daniel Pejčoch 0 00:34,15 00:33,63 01:07,78

29 57 Petr Lošťák 0 00:34,91 00:33,74 01:08,65

30 187 Jiří Křížek 0 00:34,73 00:34,79 01:09,52

31 93 Tomáš Kosek 0 00:35,05 00:34,75 01:09,80

32 185 Zdeněk Durčan 0 00:35,43 00:34,69 01:10,12

33 90 Petr Skyva 0 00:36,44 00:35,44 01:11,88

34 194 Michal Danielis 0 00:36,02 00:36,20 01:12,22

35 95 Roman Zapletal 0 00:34,77 00:37,47 01:12,24

36 107 Petr Procházka 0 00:36,79 00:37,29 01:14,08

37 76 Martin Crha 0 00:37,51 00:38,68 01:16,19

38 200 Daniel Bednář 0 00:41,11 00:42,36 01:23,47

39 193 Vladimír Vápeník 0 není čas z modré 00:33,41 není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 2 z 2 04.03.2022/19:34



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Ženy
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 3 Adéla Wittassková 0 00:27,15 00:27,70 00:54,85

2 36 Monika Beránková 0 00:29,76 00:27,79 00:57,55

3 34 Pavlína Vokurková 0 00:29,63 00:28,68 00:58,31

4 23 Milena Fluxová 0 00:29,54 00:31,82 01:01,36

5 30 Margit Junková 0 00:31,64 00:31,82 01:03,46

6 7 Jolana Němcová 0 00:32,33 00:31,54 01:03,87

7 14 Hana Bubeníková 0 00:32,04 00:32,98 01:05,02

8 10 Eva Fluxová 0 00:33,33 00:32,37 01:05,70

9 5 Gabriela Marková 0 00:33,97 00:33,72 01:07,69

10 15 Aneta Ehrenbergerová 0 00:34,34 00:33,57 01:07,91

11 49 Jana Matulová 0 00:34,65 00:34,79 01:09,44

12 44 Hana Pluháčková 0 00:37,50 00:36,73 01:14,23

13 18 Alena Dvořáková 0 00:38,15 00:38,73 01:16,88

14 24 Lucie Walderová 0 00:38,04 00:39,26 01:17,30

15 27 Veronika Blažková 0 00:45,82 00:42,72 01:28,54

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 1 04.03.2022/13:24



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 34 Pavlína Vokurková 00:30,68

modrá 36 Monika Beránková DNF

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 3 Adéla Wittassková 00:27,82

modrá 34 Pavlína Vokurková 00:30,81

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí st.číslo Jméno dle času kvalifikace

červená 3 Adéla Wittassková 00:28,23 3 36 Monika Beránková 00:57,55

modrá 23 Milena Fluxová 00:32,44 4 23 Milena Fluxová 01:01,36

1 3 Adéla Wittassková

2 34 Pavlína Vokurková

3 36 Monika Beránková

4 23 Milena Fluxová

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 53 Jiří Kovařík DSQ

modrá 51 Ondřej Mikuš DNF

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 137 Blahoslav Kašpar 00:25,76

modrá 51 Ondřej Mikuš 00:26,51

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí st.číslo Jméno dle času kvalifikace

červená 67 Lubomír Bis+ 00:26,80 3 53 Jiří Kovařík 00:51,81

modrá 137 Blahoslav Kašpar 00:25,56 4 67 Lubomír Bis+ 00:54,54

1 137 Blahoslav Kašpar 00:31,21

2 51 Ondřej Mikuš

3 53 Jiří Kovařík

4 67 Lubomír Bis+

přirážka 00:02,93 čas závodníka před přirážkou 00:25,94

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 3 Adéla Wittassková 00:27,43

modrá 137 Blahoslav Kašpar 00:28,87

souboj - muži x ženy

FINÁLE

3.-4.místo

Velké finále

ŽENY

MUŽI

Velké finále

3-4.místo

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 1 04.03.2022/14:37


